Uchwala Nr XXV/163/12
Rady Gminy Dygowo
z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (jednolity tekst: Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.211 i 212 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze
zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetu gminy- zwigksza si¢ dochody o kwotg
14.379,96 z# zgodnie z zatacznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian i przeniesien w planie wydatkéw budzetu gminy-zwigksza si¢
wydatki 0 kwote 14.379,96 z# zgodnie z zalacznikiem Nr 2 .

§ 3. Wprowadza si¢ zmiany w zataczniku dotyczacym:
- ,,Limitow wydatkéw na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012  zgodnie z
zalacznikiem Nr 4 .

§ 4. Budzet gminy po dokonanych zmianach przez Rad¢ Gminy zamyka sig;

a) po stronie dochodéw kwota - 20.611.666,39 z#,
w tym:
dochody biezqce - 19.099.279,02 z£,
w tym: dotacje na zadania zlecone 2.364.277,34 =4,
dochody majqtkowe - 1.512.387,37 z{,

b) po stronie wydatkéw kwota 20.339.597,16 74,
w tym:
wydatki biezqce 16.295.198,91 z/,
w tym: wydatki na zadania zlecone 2.364.277,34 =,

wydatki majqtkowe 4.044.398,25 =i,

wynik finansowy budzetu - nadwyzka wynosi 272.069,23 z{.

§ 5. Przychody i rozchody rownowazace budzet przedstawione zostaly w zataczniku Nr 3 do
uchwaty.

§ 6. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.



Zatacznik Nr 3

do uchwaty Nr XXV/163/12

Rady Gminy Dygowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

PRZYCHODY | ROZCHODY W SPRAWIE ROZDYSPONOWANIA

NADWYZKI/DEFICYTU BUDZETU GMINY DYGOWO NA 2012 ROK

Wyszczegodlnienie Plan
A. DOCHODY 20.611.666,39
Al. Dochody biezace 19.099.279,02
A2. Dochody majatkowe 1.512.387,37
B. WYDATKI (B1+B2) 20.339.597,16
B1. Wydatki biezace 16.295.198,91
B2. Wydatki inwestycyjne 4.044.398,25
. FINANSOWANIE (D1-D2) 272.069,23
DI1. Przychody ogétem 2.430.119,77
Ztego :
1. Kredyty i pozyczki 952 1.378.112,77
2.Pozyczki na finansowanie zadan realizowanych
z udzialem $rodkow pochodzacych z budzetu UE 903 1.052.007,00
D2. Rozchody ogotem 2.702.189,00
Z tego:
1.Sptaty kredytéw i pozyczek 992 2.702.189,00




Zadania inwestycyjne w 2012 r.

Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Nr XXV/163/12
Rady Gminy Dygowo

z dnia 28.12.2012.

Planowane wydatki

z tego zrodta finansowania

Jednostka organizacyjna

Lp. | Dziat | Rozdz. | §* Nazwa zadania rl'(%‘;zz?; b dr'0|: Srodki Wys',;?grlfiion realizujaca program lub
. . : : udzeto : :
inwestycyjnego finansowe 2012 n dochody Kredyty pochodzace e koordynujaca wykonanie
(8+9+10+11) wiasne jst i pozyczki z innych w art. 5 ust. [PUeretn
zrodet* 1pkt2i3
u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Renowacja stawu w
1. 010 | 01008 | 6050 | miejscowosci Dygowo- 3.500 3.500 3.500 - - - Urzad Gminy Dygowo
dokumentacja
Renowacja stawu w
2. 010 | 01008 | 6050 | miejscowosci Czernin- 3.500 3.500 3.500 - - - Urzad Gminy Dygowo
dokumentacja
58.820
6050 | Renowacja stawu w 11.000 .
3. 010 | 01008 6058 | migjscowosci Gaskowo 35.865 58.820 11.000 - - 47.820 Urzad Gminy Dygowo
6059 11.955
4. | 010 | 01008 | 6050 OCZVSZCCZZ:r’:ﬁ] iita""“ W 52.520 52.520 52.520 - - - Urzad Gminy Dygowo
Dotacja celowa na
pomoc finansowg ) ) ) . S
5. | 600 | 60013 | 6300 udzielang miedzy jst- 50.000 50.000 50.000 Zarzad Drég Wojewddzkich
chodnik w Lykowie
Dotacja celowa na
6. | 600 | 60014 | 6300 | POMOC finansowa. 200.000 200.000 200.000 - - - Powiat Kolobrzeski
udzielang miedzy jst-
chodnik ul.Barcinska
7. | 600 | 60016 | 6050 | Frzebudowa ulicy 614.220 614.220 429.977 - 184.243 - Urzad Gminy Dygowo

Krotkiej w Dygowie




600

60016

6050

Przebudowa ulicy
tukowej w Dygowie-
dokumentacja

30.000

30.000

30.000

Urzad Gminy Dygowo

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej w m.Piotrowice
(dokumentacja)

35.000

35.000

35.000

Urzad Gminy Dygowo

10.

600

60016

6050

Budowa chodnika przy
osiedlu wielorodzinnym
w Dygowie

16.000

16.000

16.000

Urzad Gminy Dygowo

11.

600

60016

6050

Budowa os$wietlenia
drogowego w ulicy do
dworca PKP w Dygowie

69.000

69.000

69.000

Urzad Gminy Dygowo

12.

600

60016

6050

Budowa oswietlenia
drogowego w ulicy do
dworca PKP we
Wrzosowie

55.000

55.000

55.000

Urzad Gminy Dygowo

13.

600

60016

6050

Budowa os$wietlenia
drogowego w ulicy
Miodowej w Dygowie-
projekt

4.600

4.600

4.600

Urzad Gminy Dygowo

14.

600

60016

6050

Budowa oswietlenia
drogowego w
miejscowosci Skoczow-
projekt

19.000

19.000

19.000

Urzad Gminy Dygowo




15.

600

60016

6050

Przebudowa
skrzyzowania drogi
gminnej i powiatowej w
miejscowosci Skoczow

112.000

112.000

112.000

Urzad Gminy Dygowo

16.

600

60016

6050

Wykonanie drogi
dojazdowej do boisk
sportowych w
Pustarach

41.413

41.413

41.413

Urzad Gminy Dygowo

17.

600

60016

6050

Zakup i montaz wiat
przystankowych

10.580

10.580

10.580

Urzad Gminy Dygowo

18.

700

70005

6050

Termomodernizacja
obiektéw gminnych-
projekt

100.000

100.000

100.000

Urzad Gminy Dygowo

19.

700

70005

6060

Zakup dziatki nr 50/6 w
miejscowosci Lykowo

18.874

18.874

18.874

Urzad Gminy Dygowo

20.

710

71035

6060

Zakup systemu
informatycznego dla
cmentarzy
komunalnych w Gminie
Dygowo

17.000

17.000

17.000

Urzad Gminy Dygowo

21.

720

72095

6060

Zakup systemu
monitoringu

15.000

15.000

15.000

Urzad Gminy Dygowo




Zakup urzadzen

22.| 750 | 75023 | 6060 komputerowych do 17.805 17.805 17.805 Urzad Gminy Dygowo
serwera
Zakup oprogramowania .
23.| 750 | 75023 | 6060 GOMIG-Odpady 5.465 5.465 5.465 Urzad Gminy Dygowo
24.| 750 | 75023 | 6060 Zakup laptopéw 7.130 7.130 7.130 Urzad Gminy Dygowo
Przebudowa remizy
25.| 754 | 75412 | 6050 | strazackiej w Czerninie- 15.434 15.434 15.434 Urzad Gminy Dygowo
projekt
Przebudowa remizy
26. | 754 | 75412 | 6050 strazackiej w 22.300 22.300 22.300 Urzad Gminy Dygowo
Piotrowicach-projekt
Budowa remizy
27.| 754 | 75412 | 6050 strazackiej OSP we 25.000 25.000 25.000 Urzad Gminy Dygowo
Wrzosowie-projekt
28.| 754 | 75412 | 6050 | /VYkonanie kotiowni w 12.971 12.971 12.971 Urzad Gminy Dygowo

garazach OSP Dygowo




29.

754

75412

6060

Zakup toru MDP dla
OSP

6.856

6.856

6.856

Urzad Gminy Dygowo

30.

754

75412

6050

Wykonanie wjazdu do
remizy OSP w
Stojkowie

12.356

12.356

12.356

Urzad Gminy Dygowo

31.

754

75412

6060

Zakup wyposazenia
strazy pozarnej

6.000

6.000

6.000

Urzad Gminy Dygowo

32.

754

75416

6050

Remont i rozbudowa
budynku strazy gminne;j
wraz z dojazdami i
parkingiem(projekt)

25.000

25.000

25.000

Urzad Gminy Dygowo

33.

851

85195

6050

Zakup i montaz
podjazdu i drzwi do
Osrodka Zdrowia we
Wrzosowie

93.000

93.000

93.000

Urzad Gminy Dygowo

34.

900

90095

6060

Zakup samochodu na
potrzeby pracownikow
gospodarki komunalnej

20.000

20.000

20.000

Urzad Gminy Dygowo

35.

900

90095

6060

Zakup odsniezarki

3.500

3.500

3.500

Urzad Gminy Dygowo




Zakup rusztowan do

36. | 900 | 90095 | 6060 4.320 4.320 4.320 - Urzad Gminy Dygowo
prac remontowych
128.463
Budowa $Swietlicy .
37.| 921 | 92109 | 6058 R 72.223 128.463 56.240 72.223 Urzad Gminy Dygowo
6059 wiejskiej w Pustarach 56.240
s 505.000
38.| 921 | 92109 | 6058 alrlzeest’k‘fgo\xl"aci‘é"r'ﬁf'r:fg 349.437 505.000 155.563 349.437 Urzad Gminy Dygowo
6059 1SKI€) 155.563
213.255
Remont wraz z
39.| 921 | 92109 | 6058 | wyposazeniem Swietlicy 118.594 213.255 94.661 118.594 Urzad Gminy Dygowo
6059 wiejskiej w Jazach 94.661
383.160
40.| 921 | 92109 | 6058 W:—‘é‘?s”lzi‘;’?tws‘g'eﬂc')%e 203.892 383.160 179.268 203.892 Urzad Gminy Dygowo
6059 JSKiepwbyg 179.268
Przebudowa kottowni w
Swietlicy wiejskiej w
41.| 921 | 92109 | 6050 Dygowie 15.000 15.000 15.000 - Urzad Gminy Dygowo
Zagospodarowanie
e, | e
42.| 921 | 92195 | 6058 . 7.840 13.776 5.936 7.840 Urzad Gminy Dygowo
spotkan dla
6059 b L 5.936
mieszkancéw
miejscowosci Stojkowo
Budowa boiska
wielofunkcyjnego do 325.295
gier zespotowych i .
43.| 926 | 92601 gggg matej pilki noznej oraz ﬂgg;g 325.295 145.872 179.423 Urzad Gminy Dygowo

placu zabaw w
miejscowosci




Ktopotowo

Budowa boiska 216.253
wielofunkcyjnego do
44.| 926 | 92601 | 6058 gier zespotowych i 107.716 216.254 108.538 - 107.716 Urzad Gminy Dygowo
6059 matej pitki noznej w 108.537
miejscowosci Pustary
Budowa boiska
wielofunkcyjnego do 335.713
gier zespotowych i ) .
45. | 926 | 92601 gggg matej pilki noznej oraz iggé% 335.713 189.526 146.187 Urzad Gminy Dygowo
placu zabaw w ’
miejscowosci Skoczow
Zakup kosiarki .
46. | 926 | 92601 | 6060 traktorkowej 9.500 9.500 9.500 - - GZOiK
59.618
Budowa placu zabaw w
47.| 926 | 92695 | 6058 miejscowosci 30.933 59.618 28.685 - 30.933 Urzad Gminy Dygowo
6059 Miechecino 28.685
Ogotem 4.008.197 4.008.197 2.559.889 184.243 1.264.065 X




Uzasadnienie

DOCHODY
1.Dokonuje si¢ zwigkszenia dochodow bieiqcych budietu gminy na tqczng kwote 14.379,96 zf (zalqcznik nr 1):

W dziale 756-Dochody od 0séb prawnych, od 0sob fizycznych i od innych jednostek nieposiadajqcych osobowosci prawnej -
dokonuje si¢ zwigkszenia dochodow z tytulu wplywow z optat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu (11.766,96 zt).

W dziale 852- Pomoc spoteczna -dokonuje si¢ zmniejszenia dochodéw z dotacji w rozdziale 85213-sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore §wiadczenia z pomocy spotecznej, niektore §wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace w

zajeciach w centrum integracji spotecznej na podstawie zarzadzenia 708/2012 Wojewody Zachodniopomorskiego w wysokosci 2.387 zt
oraz zwigkszenia dochodow z dotacji w rozdziale 85219-Osrodki pomocy spotecznej(5.000 zt).

WYDATKI
1.Dokonuje si¢ zmian wydatkow majqtkowych i biezqcych budzetu gminy (zalqcznik nr 2):

W dziale 010- Rolnictwo i towiectwo- dokonuje si¢ przeniesienia wydatkéw migdzy paragrafami(52.520 zt).

W dziale 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energig elektryczng, gaz i wodg -dokonuje si¢ zmniejszenia wydatkow z doptat do wody i
$ciekow( 40.000 zt).

W dziale 600- Transport i tqcznos¢ dokonuje sig przeniesienia wydatkéw migdzy paragrafami (41.413 zt).

W dziale 750- Administracja publiczna- dokonuje si¢ przeniesienia wydatkéw majatkowych migdzy zadaniami(470 zt).

W dziale 801- Oswiata i wychowanie dokonuje si¢ przeniesien wydatkow w celu urealnienia planu do potrzeb jednostek.

W dziale 754- BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA- dokonuje si¢ zwigkszenia wydatkow 0 kwote 18.000 zi: zwiazane
jest to z konieczno$cia wybudowania wjazdu do remizy OSP w Stojkowie oraz ekwiwalent za udziat w akcjach pozarniczych oraz przeniesienia



wydatkow migdzy paragrafami dotyczacymi zakupu wyposazenia dla ochotniczych strazy pozarnych z terenu gminy(2 pakiety techniczne-
pilarka, fancuch, helm,motopompa, waz,smok(6.000 zt).

W dziale 757-Obstuga dtugu publicznego- dokonuje si¢ zwigkszenia wydatkow w zwiazku z zawartymi umowami kredytowymi(8.000 zt).

W dziale 851- Ochrona zdrowia dokonuje si¢ zwigkszenia wydatkow w zwiazku ze zwigkszonymi wplywami z oplat za zezwolenia na sprzedaz
alkoholu w 2012 roku (11.766,96 zt).

W dziale 852- Pomoc spoteczna -dokonuje si¢ zmniejszenia wydatkow w wysokosci 2.387 zt na optacanie sktadki na ubezpieczenie zdrowotne z
budzetu panstwa w rozdziale 85213-sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektore §wiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore §wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej na podstawie zarzadzenia nr
708 /2012 Wojewody Zachodniopomorskiego,

oraz zwigkszenia wydatkow w wysokosci 5.000 zt na dofinansowanie biezacej dziatalnosci osrodka pomocy spotecznej w rozdziale 85219-
Osrodki pomocy spoteczne;.

W dziale 854-Edukacyjna Opieka Wychowawcza-zwigksza si¢ wydatki na podstawie wniosku jednostek w celu urealnienia planu.(128 zt).

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska zwigkszenie dotyczy m.in. zakupu paliwa do od$niezania chodnikéw, paliwa do
samochodu, przyczepki do samochodu (14.000).

W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow o kwote 443 zt dotyczy to urealnienia planu do
rzeczywistych potrzeb jednostek.



